FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Potholes 
Please can you provide all information for the financial year 2020-21, and from the start of financial year 2021 to 31 December 2021:

1. How many potholes were reported?
1/4/2020 to 31/12/2021 - 4084
2. How many potholes were repaired?
1/4/2020 to 31/12/2021 - 3498
3. Total money spent on repairing potholes.
1/4/2020 to 31/12/2021 - £2,561.072.
4. What is the current number of potholes which have been reported but not repaired? 150 repair orders have been issued which are still awaiting repair but they are all within their target completion time. 

5. How many pothole compensation claims were paid out?
13.

6. What was the total value of compensation claims paid out?
£2,031

 

Electric car charging points
Please can you provide me with the current number of council-provided electric charging points in the council area.

Car Park and Park and Ride sites
16 chargers providing 32 connectors 

Residential on-street 

22 chargers providing 22 connectors 

Council workplaces
11 chargers providing 17 EV connectors across 5 LCC workplaces

​

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
